

|                                                                 |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                               |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                          |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                               |
| Urząd Gminy Koszęcin<br>ul. Powstańców Śl 10<br>42-286 Koszęcin |                                                                                        |                                                            | URZĄD GMINY                                                                                                                              |                               |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>000542741                    |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>E3D959C79A370CF8<br> |                               |
|                                                                 |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                         | Stan na koniec roku bieżącego |
| A.                                                              | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 54 041 520,15                                                                                                                            | 59 868 362,68                 |
| A.I.                                                            | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.II.                                                           | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 2 010,00                      |
| A.III.                                                          | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.IV.                                                           | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.V.                                                            | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| A.VI.                                                           | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 54 041 520,15                                                                                                                            | 59 866 352,68                 |
| B.                                                              | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 13 244 414,48                                                                                                                            | 14 205 686,47                 |
| B.I.                                                            | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 2 603 487,48                                                                                                                             | 2 599 957,62                  |
| B.II.                                                           | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 1 629 042,54                                                                                                                             | 1 606 243,48                  |
| B.III.                                                          | Usługi obce                                                                            |                                                            | 5 069 681,38                                                                                                                             | 5 504 450,81                  |
| B.IV.                                                           | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 437 217,35                                                                                                                               | 485 810,26                    |
| B.V.                                                            | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 615 220,20                                                                                                                             | 2 978 036,60                  |
| B.VI.                                                           | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 580 862,54                                                                                                                               | 678 946,25                    |
| B.VII.                                                          | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 72 049,43                                                                                                                                | 34 769,06                     |
| B.VIII.                                                         | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| B.IX.                                                           | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 186 729,50                                                                                                                               | 213 217,94                    |
| B.X.                                                            | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 50 124,06                                                                                                                                | 104 254,45                    |
| C.                                                              | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 40 797 105,67                                                                                                                            | 45 662 676,21                 |
| D.                                                              | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 230 688,54                                                                                                                               | 638 496,61                    |
| D.I.                                                            | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 64 802,12                                                                                                                                | 232 032,93                    |
| D.II.                                                           | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                          |
| D.III.                                                          | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 165 886,42                                                                                                                               | 406 463,68                    |
| E.                                                              | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 326 172,46                                                                                                                               | 246 923,36                    |

IRENA KOŁBAN  
główny księgowy

2021-04-23  
rok, miesiąc, dzień

Zbigniew Seniów  
kierownik jednostki

BeSTia

E3D959C79A370CF8

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.04.23

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 326 172,46    | 246 923,36    |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 40 701 621,75 | 46 054 249,46 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 34 728,41     | 16 574,76     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 34 728,41     | 16 344,63     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 230,13        |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 144 505,83    | 72 994,69     |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 107 008,88    | 54 711,69     |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 37 496,95     | 18 283,00     |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 40 591 844,33 | 45 997 829,53 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 40 591 844,33 | 45 997 829,53 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

IRENA KOŁBAN  
główny księgowy

2021-04-23  
rok, miesiąc, dzień

Zbigniew Seniów  
kierownik jednostki

BeSTia

E3D959C79A370CF8

IRENA KOŁBAN  
główny księgowy

2021-04-23  
rok, miesiąc, dzień

Zbigniew Seniów  
kierownik jednostki